様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　越前町長　　　　様

申請者
(団体の場合は団体名と
[bookmark: _GoBack]代表者住所・氏名及び電話番号)
住所
氏名
電話番号

　　　　年度越前町生ごみ減量化推進補助金交付申請書

　　　　年度越前町生ごみ減量化推進補助金を次のとおり交付されるよう越前町生ごみ減量化推進補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	製品名
	基数
	単価
	金額
	内訳

	個人負担
	補助額

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円
	円

　※　添付書類
　　　　(個人の場合)・処理容器購入を証する書類
　　　　(団体の場合)・処理容器購入を証する書類
　　　　　　　　　　・処理容器購入世帯届出書(様式第2号)　　　枚